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도면 센터 단면도 및 방수상세도[ ] ○○○○○

THK3 고무아스팔트계 복합방수

THK5 방수 보호판

(W/W.M. #8-150x150)

무근콘크리트(드레인 방향으로 구배처리)

콘크리트 쇠흙손마감(드레인 방향으로 구배처리)

2
0
0

1,
0
0
0

토목공사

건축공사

토목포장

8
0
0

센터 단면도○○○ 방수상세도

자료근거 아산시 과 제출자료  : ※ ○○○○
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표 센터 하자보수 내역[ ] ○○○○○

번호 발생일시 보수일 부위 하자발생내용 물량 보수내용 통보방법

1 ‘16.7. ‘16.7.5.~13.
주차장
계단

주차장 계단 누수 5㎡
외부 터파기 및 인젝션 
주입 외부 액체방수

유선

2 ‘16.8. ‘16.8.24.
주차장

계단벽체
주차장 테라죠계단
벽체 마감불량

0.1㎡
벽체 미장 마감 및 페
인트 도색

유선

3 ‘16.8. ‘16.8.29. 체육관
센터 스쿼시장○○○

곰팡이 및 환기불량
5㎡

곰팡이 제거 및 환기구멍 

처리
유선

4 ‘16.8. ‘16.8.25. 지붕 센터 지붕 누수○○○ 0.1㎡ 지붕누수 수리 유선

5 ‘16.11 ‘16.11.10. 천장부 주차장 천장 누수 8㎡ 발포 우레탄 방수처리 유선

7 ‘17.4. `17.4.13. 천장부 주자장 천장 누수 2㎡ 발포 우레탄 방수처리 유선

8 ‘17.5. ‘17.5.11. 천장부 주자장 천장 누수 2㎡ 발포 우레탄 방수처리 유선

9 ‘17.11.6. ‘17.11.9~10 천장부 주자장 천장 누수 5㎡ 발포 우레탄 방수처리 공문

자료근거 아산시 과 제출자료 : ※ ○○○○

사진 센터 하부층 천장부 하자발생 현황[ ] ○○○○○

하부 층 천장 누수 발생 하자보수 부위 재하자 발생 우레탄 방출( )

자료근거 아산시 센터 현장조사 : (2017. 11. 22.)※ ○○○○○ 
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○○○○○




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